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Dotyczy:  odpowiedzi na pytania oraz z  miany treści zaproszenia  .
 

Samodzielny   Publiczny   Szpital   Wojewódzki   im.  Papieża  Jana  Pawła  II
w  Zamościu  informuje,  że  do  zaproszenia  do  złożenia  oferty  na  dostawę  bielizny
jednorazowego użytku wpłynęły pytania. 

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie nr 1. Dotyczy Z  adania     nr 12.
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  ubrań  z  włókniny  typu  SMS,
nieprześwitujących,  oddychających,  o  gramaturze  min.  38  g/m2  w kolorach  niebieski,
fioletowy, zielony i różowy?

Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Dopuszczamy gramaturę, kolor zgodnie z opisem zawartym w zaproszeniu.

Pytanie nr 2. Dotyczy Z  adania     nr 13.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów w rozmiarach L i XL bądź
wyłącznie XL?

Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zgodnie z opisem zawartym w zaproszeniu.

Pytanie nr 3. Dotyczy Z  adania     nr 16.
Czy Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  podkładów w rozmiarze  nieznacznie
różniącym się od wymaganego przez Zamawiającego – 100 x 220 cm, chłonności 4.500
ml?

Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Tak.

Pytanie nr 4. Dotyczy Z  adania     nr 12.
Czy Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne w trzech kolorach: niebieskim, zielonym i
różowym?

Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Nie.
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